МУНШ!аГIАJЪНОЕ БЮЛКЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ
учрЕжш,ниЕ (ШТСкLй сдд J\b4 (оГонЁк> городд сдФоново

СМОЛЕНСКОЙ ОЛАСТИ

прикАз Nь2б

от <<27>> l|.20l7 года

<<о зачислении воспитапников>)

в соответствии с Федеральным законом (об образовании в

российской Федерациш> от 2g.|2.2}]r2 года N9 273,Фз, положением о

комплектовании дошкольных групп, порядке приема, перевода и отчислениjI

воспитанников МБДОУд/с J\b4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с Jф4:

Основание: заrIвление родителей.
2. Контролъ за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский Титова С..Щ

ФИО ребенка

|4.09.zun|29.07.20\6Евланников Артём Виталъевич

'о*о*Ъt
д/с Ns4 l,t""чlj

"kрw